Tavola Ricambi - Falc - Tav 0506 .

Falc  Tavola Ricambi n. 506 - 507 - 508

Ricambi Assali - Semiassi senza freno

Umbreaker Axles and Stubs-Axles Spare Parts

Pieces de Rechange Essieux et Demi-Essieux sans Freines
Ersatzteilliste fur Achsen und Stummel Ohne Bremse

Posizione Denominazione - Denomination
Position | Designaﬁon - Benennung

3 | Cuscinetto Esterno - Outer hub bearing - Roulement exterieur - Aussen lager
4 Cuscinetto interno - Inner hub bearing - Roulement interieur - Innen lager
5 Anello di tenuta - Retaining ring - Bague d'etancheite - Verdicht ungsring
6 Dado a intagli - Crown nut - Ecrou cou;onne - Kronenmutter 7
7 Copiglia - Split pin - Goupille - Splinte
8 Calotta - Hub cap - Calotte - Radkappe
9 Colonnetta - Wheel stud - Boulon - Bolzen
10 Dado colonnetta - Wheel nut - Ecrou - Bolzenmutter




Tavola Ricambi - Falc;- . .+ o Tav 0506.xls

i{Tav. 506 07 2000 | [MOZZO n.4 COLONNETTE

Pos. - Codice Denominazione
3 06.1.056 Cuscinetto 30204 '
4 06.1.001 Cuscinetto 30206
5 324F009 Anello Tenuta Corteco 62x38x10
6 328F002 Dado ad Intagli M18x1,5 27x15.
7 310F002 Copiglia A 3,5x25 ;
8 307F043. Calotta D. 47 Sigla FAD
9 309F005 Colonnetta M12x1,5x31
10 312F001 Dado Colonnetta M12x1,5 .
27 323012AXC} Mozzo 30204-30206 F4 62x35 con mgrassatore
50 Gruppomozzo .

10ZZ0 1n.5 COLONNETTE

3 06.1.001 Cuscinetto 30206

4 06.1.027 Cuscinetto 30209

5 324F011 Anello Tenuta Corteco 85x53x8

6 328F010 Dado ad Intagli M24x1,5 36x18

7 310F004 Copiglia A 5x35

8 307F045 Calotta D. 62 Sigla FAD

9 309F008 Colonnetta M16x1,5x45

10 312F003 Dado Colonnetta M16x1,5

27 323051AXCI Mozzo 30206-30208 F5 93x140 con ingrassatore
50 Gruppo mozzo

20061

. 508 07 ]Mozzo n. e COLONNETTE
3 06.1.001 Cuscmetto 30206
4 06.1.027 Cuscinetto 30209
5 324F007 Anello Tenuta Lamiera 45x85
6 328F010 Dado ad Intagli M24x1,5 36x18
7 310F004 Copiglia A 5x35
8 307F045 Calotta D. 62 Sigla FAD
9 309F004 Colonnetta M18x1,5x49
10 312F010 Dado Colonnetta M18x1,5
27 323086AXX] Mozzo 30206-30209 F6 160x205 con ingrassatore .
50 Gruppo mozzo -




